#HRRBC

]| | HOSPITAL REGIONAL

RUY DE BARROS CORREIA

XLI - Contabil Financeiro

EXECUTORA CONTRATO:
UNIDADE CONTRATANTE:
ENDEREGO:

CNPJ:

PERIODO:

ISENTA DE PIS:

Receitas Operacionais
Repasse Contrato de Gestéo (Fixo + Variavel)
Repasse Contrato de Gestédo (Odontologia)
Repasse Contrato de Gestao (Investimento)
Repasse Contrato de Gestéo (Ensino e Pesquisa)
Repasse Programas Especiais
Plano de Investimento Autorizado pela Secretaria de Saude
Receita - Manutengéo da Administragéo Central da OSS
( - ) Descontos
Total de Repasses
Rendimento de Aplicagbes Financeiras

Rendimento de Aplicagdes Financeiras do Recurso de Plano de \/
Investimento Autorizado pela SES

Rendimento de Aplicagbes Financeiras de Recursos com vinaiégéo

especifica {<§9 .
Obtencao de Recursos Externos a Secretaria deb\geg;}a
Demais Receitas (Convénios) 0

Outras Receitas Q/
O

Receita Recebida por Transferéncia de\SéIdo de Provisao (Admisséo de
Funcionario por Transferéncia) ¢

v
Total de Outras Receitas

Total de Receitas O;g;%)’hais

1. PESSOAL {f:)

1.1. Ordenados (Nao inclui férias, 13° salario e rescisao)

Reembolso de Despesas

Despesas Operacionais

1.1.1. Assisténcia Médica
1.1.1.1. Médicos
1.1.1.2. Outros Profissionais de Saude
1.1.2. Assisténcia Odontoldgica
1.1.3. Administrativo
1.2. FGTS
1.3 PIS

Data/Hora da Emissao: 26/01/2026 21:17:19

HRRBC - OSS TRICENTENARIO

HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORREIA -

AV DR AGAMENON MAGALHAES

10583920000990
01/12/2025
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8.243.358,12
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0,00
8.243.358,12
40.675,06

27.043,08
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0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

68.536,86
8.311.894,98

6.343.772,12
2.789.138,91
2.043.408,75
812.281,07
1.231.127,68
1.928,62
743.801,54
229.100,54
0,00
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4
tado Pela SES
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8.243.358,12
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
8.243.358,12
40.675,06

27.043,08

818,72

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

68.536,86
8.311.894,98

Valor Acatado Pela SES

6.343.772,12
2.789.138,91
2.043.408,75
812.281,07
1.231.127,68
1.928,62
743.801,54
229.100,54
0,00
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1.4. Beneficios
1.5. Provisoes
1.5.1. Total Férias
1.5.1.1. Proventos Férias
1.5.1.2. FGTS sobre Férias
1.5.1.3. PIS sobre Férias
1.5.2. Total 13° Salario
1.5.2.1. Proventos 13° Salario
1.5.2.2. FGTS sobre 13° Salario
1.5.2.3. PIS sobre 13° Salario
1.5.3. Rescisdes
1.5.3.1. Proventos Rescisdes
1.5.3.2. FGTS sobre Rescisbes
1.5.3.3. PIS sobre Rescisdes
1.5.3.4. GRFF sobre Rescisbes

1.6 Rescisoes (Transf. - Para Controle de Saldo de Provisao)

1.6.1 Simulagéo de Resciséo (Exclusivo Transferéncia de Funcionario

entre Unidades da mesma OSS)

2. INSUMOS ASSISTENCIAIS
2.1. Materiais Descartaveis/Materiais de Penso
2.2. Medicamentos
2.3. Dietas Industrializadas

2.4. Gases Medicinais

2.5. OPME
2.6. Material de Uso Odontolégico
2.7. Material Laboratorial 0
2.8. Outras Despesas com Insumos Assistenciais \x%
3. MATERIAIS/CONSUMOS DIVERSOS p ~
3.1. Material de Higienizacéo e Limpeza Q;o ’
3.2. Material/Géneros Alimenticios %
3.3. Material Expediente \
3.4. Combustivel Q/Q}?\
3.5. GLP <0

3.6. Material de Manutengéo:_
3.6.1. Manutencgao de Imovel
3.6.2. Manutencgao %‘Bem Moével
3.6.2.1 * mentos de Informéatica
3.6.%%nutengéo de Veiculos

3.6.2.2.1. Lubrificantes Veiculares

3.6.2.2.2. Outros Materiais de Manutengéo de Veiculos

3.6.2.3. Equipamento Médico-Hospitalar

3.6.2.4. Outros Materiais de Manutencédo de Bem Mdvel

3.6.3.
3.6.4.
3.6.5.

Equipamentos de Informatica
Manutencgao de Veiculo

Outras despesas com material de manutengao

3.7. Tecidos, Fardamentos e EPI

Data/Hora da

Emissdo: 26/01/2026 21:17:19

1.502.324,98
1.823.207,69
240.964,15
223.114,96
17.849,19
0,00
1.453.237,99
1.342.717,96
110.520,03
0,00
129.005,55
105.846,71
1.783,22
0,00
21.375,62
0,00

A

N4
ol

808,023,57

<{ 689,56

281.195,77
9.911,62
32.267,87
196.071,53
35,93

0,00
5.851,29
274.630,74
53.623,54
116.344,39
7.468,48
36.776,57
6.357,52
36.689,63
20.568,20
16.121,43
0,00
3.560,70
0,00
3.560,70
12.560,73
0,00

0,00

0,00

0,00
14.551,21

¢

1.502.324,98
1.823.207,69
240.964,15
223.114,96
17.849,19
0,00
1.453.237,99
1.342.717,96
110.520,03
0,00

21.375,62
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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3.8. Outras Despesas com Materiais Diversos 2.819,40 0,00
4. SEGUROS/TRIBUTOS/DESPESAS BANCARIAS 1.780,29 1.789,29
4.1. Seguros (Imovel e veiculos) 0,00 0,00
4.2. Tributos (Taxas e Contribuig6es) 0,00 0,00
4.2.1. Taxas 0,00 0,00

4.2.2. Contribuicdes 0,00 0,00

4.3. Despesas Bancarias (Taxa de Manutengao/Tarifas) 1.780,29 1.789,29
4.3.1. Taxa de Manutengao de Conta 138,00 138,00

4.3.2. Tarifas 1.642,29 1.651,29
Despesas Operacionais (continuagao) Valor Acatado Pela SES

5. GERAIS 255.345,08 279. 7
5.1. Telefonia/lnternet 1.179,46 & ,46
5.1.1. Telefonia Movel 579,46 7" \»} 579,46

5.1.2. Telefonia Fixa/Internet 600,00 ";?’\‘w}’ 600,00

5.2. Agua 22.029,43 QM 22.029,43
5.3. Energia Elétrica 82.234,33 & 110.467,02
5.4. Alugueis/Locacbes 130.903,92?*~\/ 126.678,42
5.4.1. Locagéo de Imovel (Pessoa Fisica) 11./4'60:?\\?9‘ 11.460,39

5.4.2. Locagao de Imovel (Pessoa Juridica) V4 %,00 0,00

5.4.3. Locagao de Maquinas e Equipamentos (Pessoa Juridica) &}?298,31 61.332,81

5.4.4. Locagao de Equip. Médico-Hospitalares (Pessoa Juridica) § 46.199,22 33.939,22
Ambuléigés) Locacgao de Veiculos Automotores (Pessoa Juridica) (Exceto %\”> 19.946,00 19.946,00
5.5. Servigos Graficos, de Encadernacgéo e de Emolduragao G} 0,00 0,00
5.6. Servigos Judiciais e Cartoriais Q.g/ 5.857,83 5.857,83
5.7. Outras Despesas Gerais O 13.140,11 13.140,11
5.7.1. Outras Despesas Gerais (Pessoa Fisica) R i}y 52,00 52,00

5.7.2. Outras Despesas Gerais (Pessoa Juridica) ™~ 13.088,11 13.088,11
g.E?QE/ng;sos TERCEIRIZADOS/CONTRATOS DECF”m s GAO DE 2.084.825,87 1.729.151,25
6.1. Assisténcia Médica . % 1.887.525,53 1.525.099,23
6.1.1. Pessoa Juridica Q?\ 1.516.848,89 1.483.998,59
6.1.1.1. Médicos A 1.142.611,20 1.103.280,64

6.1.1.2. Outros ProfissTé\Qs de Saude 8.000,00 8.000,00

6.1.1.3. Laborat'; \% 211.400,04 217.880,30

6.1.1.4. Ali '?i‘{;ao/Dietas 0,00 0,00

6.1.1.5. n-?é; de Ambulancias 35.337,00 35.337,00
6.1&®utras Pessoas Juridicas 119.500,65 119.500,65

6.1.2. Pessoa Fisica 41.100,64 41.100,64
6.1.2.1. Médicos 31.348,68 31.348,68

6.1.2.2. Outros Profissionais de Saude 9.751,96 9.751,96

6.1.2.3. Farmacéutico 0,00 0,00

6.1.3. Cooperativas 329.576,00 0,00
6.1.3.1. Médicos 329.576,00 0,00

6.1.3.2. Outros Profissionais de Saude 0,00 0,00

6.2. Assisténcia Odontolégica 0,00 0,00
Data/Hora da Emiss&o: 26/01/2026 21:17:19 /7



6.2.1. Pessoa Juridica
6.2.2. Pessoa Fisica
6.2.3. Cooperativas
6.3. Administrativos
6.3.1. Pessoa Juridica
6.3.1.1. Servicos Domésticos
6.3.1.1.1. Lavanderia
6.3.1.1.2. Servigos de Cozinha e Copeira
6.3.1.1.3. Outros Servigos Domésticos
6.3.1.2. Coleta de Lixo Hospitalar
6.3.1.3. Manutencao/Aluguel/Uso de Sistemas ou Softwares
6.3.1.4. Vigilancia e Limpeza
6.3.1.5. Consultorias e Treinamentos
6.3.1.6. Servigos Técnicos Profissionais
6.3.1.7. Dedetizagéo
6.3.1.8. Limpeza
6.3.1.9. Outras Pessoas Juridicas
6.3.2. Pessoa Fisica
6.3.2.1 Técnico Profissional (Nivel Superior)
6.3.2.2 Apoio Administrativo, Técnico e Operacional
6.3.2.3 Outros Servigos
7. MANUTENGAO

7.1 Manutencéao (Pessoa Fisica)

7.1.1 Reparo e Manutengao de Equipamentos @V/

7.1.1.1 Equipamentos Médico-Hospitalar
7.1.1.2 Equipamentos de Informatica O
7.1.1.3 Outros Reparos e Manutencgéo de Eqmpanq{%‘os
7.1.2 Reparo e Manutencao de Bens Moéveis de Qutrqs Naturezas
7.1.3 Reparo e Manutencgao de Bens Imdveis Q/
7.2 Manutencéo (Pessoa Juridica) v
7.2.1 Reparo e Manutengao de Ma é e Equipamentos
7.2.1.1 Equipamentos Médi@ospitalar
7.2.1.2 Equipamentos de{@rmética

7.2.1.3 Engenharia‘Glihiea
7.2.1.4 Outros Rﬁ:e Manut. de Maq. e Equipamentos
7.2.2 Reparo e Manutengéo de Bens Imdveis
7.2.3 Reparofé%utengéo de Veiculos
724 Repa{;ék Manutengao de Bens Mdveis de Outras Naturezas
8. INVESTIMENTOS AUTORIZADOS PELA SECRETARIA
8.1. Equipamentos
8.2. Mdveis e Utensilios
8.3. Obras e Construgdes
8.4. Outras Despesas com Investimentos

9. DESPESAS C/ PLANO DE INVESTIMENTO AUTORIZADO PELA SEC
10. DESPESAS COM ENSINO E PESQUISA

Data/Hora da Emissao: 26/01/2026 21:17:19
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0,00

0,00

0,00
197.300,34
186.924,16
72.340,71
72.340,71
0,00

0,00
10.440,00
50.658,65
110,00
5.400,00
13.939,35
860,00
0,00
33.175,45\)
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0,00
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0,00

0,00

0,00
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80.625,57
43.297,91
0,00
9.450,00
27.877,66
0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
27.043,08
0,00
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0,00
204.052,02
193.675,84
72.340,71
72.340,71
0,00
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62,000:32
%0 00
400,00

1.710,00
0,00
33.175,45
10.376,18
0,00
10.376,18
0,00
72.597,12
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
72.597,12
71.997,12
43.297,91
0,00

0,00
28.699,21
0,00
600,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
27.043,08
0,00
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11. DESPESAS DE COMPETENCIAS ANTERIORES

12. COTA-PARTE DA UNIDADE DA DESPESA DA ADMINISTRAGAO
CENTRAL DA 0SS

Total de Despesas Operacionais Antes das Provisoes
Resultado (Déficit/Superavit) Antes das Provisdes
Saldo de Provis6es do Més
Total de Despesas Operacionais Apos as Provisdes
Resultado (Déficit/Superavit) Apés das Provisées
Devolugao de Superavit
Devolugao de Superavit de Investimento
Ressarcimento de Déficit
Ressarcimento de Déficit de Investimento
Turnover do Més (%)
Caixa
Saldo Inicial
Débitos
Créditos
Saldo Final
Conta Corrente
Saldo Inicial
Débitos
Créditos
Saldo Final
Aplicagoes Financeiras </w/
~

o°
Aplicagdes 4 ‘?&
Rendimento Aplicacdes ' t\“

Tributos <"/{:} ’
Saldo Final (Zm

Saldo de Recursos Disponiveis

Saldo Inicial

Resgates

Controle de E re mos Recebidos/Concedidos
Empréstimos Concedidos para Outras:lf}n des
|do(s) para Outra(s) Unidade(s)

‘Gbg’é(s ) Unidade(s)

Pagamento(s) de EmpréstlneiB'( Recebido(s) de Outra(s) Unidade(s)
=% 3

Recebimento de Empréstimo(s) Conc

Empréstimo(s) Recebido(s) d

7N\ Saldo de Estoque
Insumos Assistenﬁ'aé";
o

Materiais/Consumos Diversos
Investimentos
Saldo Final

Contas a Pagar

Pessoal

Ordenados

Data/Hora da Emissao: 26/01/2026 21:17:19

&
w/

0,00
84.553,55

11.479.055,14
-3.140.117,08
-1.026.526,61
10.452.528,53
-2.140.633,55
0,00

0,00

0,00

0,00
3,5596933%

0,00
0,00

9.910.552,40
-1.571.614,34
-1.125.811,40
8.784.741,00
-472.846,02
0,00

0,00

<D ,00
Q/Qjo

P QO 00%
Valor Acat\a/ho’Pela SES

0,00 <\/<“" 0,00

0,00 0,00

0 OOY\/ 0,00

0,00

‘{} Valor Acatado Pela SES
{\4’392 40 0,00

<\>~148 248,53

~ 30.148.910,50

5.054,37

5.915.675,06
12.958.411,12
9.521.922,11
67.718,14
0,00
2.546.904,19
2.551.958,56

0,00
0,00
0,00
0,00

625.591,33
214.848,32
0,00
840.439,65

0,00

30.148.248,53
30.148.910,50

661,97

Valor Acatado Pela SES
0,00

12.958.411,12
9.521.922,11

40.675,06

0,00

-3.368.770,87
-3.368.108,90

Valor Acatado Pela SES
0,00

0,00

0,00

0,00

Valor Acatado Pela SES
0,00

0,00

0,00

0,00

Valor Acatado Pela SES
0,00
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Encargos
Beneficios
Outros folha
Saldo Final
Fornecedores
Contas Vencidas no Més da Prestagéo de Contas
Contas Vencidas em Meses Anteriores a Prestagao de Contas
Contas a Vencer no Més Subsequente ao Més da Prestagdo de Contas

Contas a Vencer nos Meses Posteriores ao Més Subsequente a Prestagao
de Contas

Outros fornecedores
Total dos Fornecedores
Total a Pagar
Saldo de Provisoes

Saldo Inicial

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Valor Acatado Pela SES
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 {,0,09
0,00 (

700

(X
0,00 " O 0,00
Valor Acat ela SES

-2.338.49529 Q«;’w 0,00

(+) Transferéncia de Provisédo (Crédito - Adm. de Func. por Transferéncia) 0,00 0,00
Proviséo do Més 796.681 08§?~\~/ 697.396,29
Férias 240.96 240.964,15
13° Salario 1.45 ‘2333 1.453.237,99
Rescisdes /{‘29.’005,55 129.005,55
(-) Transferéncia de Provisao (Débito - Adm. de Func. por Transferéncia) 0,00 0,00
Saldo Final de Provisoes \§ -3.365.021,90 -1.125.811,40
Controle do Plano de Investimento Autorizado pela @;’J Valor Acatado Pela SES
Saldo Anterior 7 3.040.645,27 0,00
Receita com Plano de Investimento Autorizado pela SES ,,<</ 27.043,08 27.043,08
9. Despesa com Plano de Investimento Autorizado pela SES {:) 1.517.855,27 1.456.847,27
9.1 Equipamentos \‘iys\ 1.456.847,27 1.456.847,27
9.2 Moveis e Utensilios e 61.008,00 0,00
9.3 Obras e Construgdes {%} ’ 0,00 0,00
9.4 Veiculos C*g/ 0,00 0,00
9.5 Outras Despesas com Investimentos “;?\ 0,00 0,00
Devolugio de Superavit (Contrato Plane deJnvestimento Autorizado) 0,00 0,00
Saldo Final {:’o 1.549.833,08 -1.429.804,19
o C\c}trole do Gasto de Pessoal Valor Acatado Pela SES
Limite % de Gasto com Pess hég;\évado em Contrato 70,00 70,00
Total das Despesas com RF{E{@ T + Terceirizados) 5.025.701,84 4.557.510,49
Total RH % em Relaga arcela da Receita 60,97 55,29
Situagao {%} Abaixo do Limite Aprovado
Despesa com Ensino e Pesquisa Valor Acatado Pela SES
Despesas com Ensino e Pesquisa Conforme Proposta da OS 0,00 0,00
Saldo Final 0,00 0,00
Responsavel Legal:
6/7
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Assinado com Certificado Digital por:

ANA KELLY MARA DE ARAUJO
GESTORA GERAL
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